[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2022 года                            № 93
«Об утверждении комиссии по выявлению, пересечению самовольного строительства гражданам и принятию мер по сносу самовольных построек на территории Ретюнского сельского поселения»
В целях предотвращения и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования Ретюнского сельского поселения, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов, на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Ретюнского сельского поселения, администрация Ретюнского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам выявления самовольных построек на территории муниципального образования Ретюнского сельского поселения. (приложение №1).
2. Разместить на официальном сайте Администрации Ретюнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ретюнское-сп.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ретюнского сельского поселения                                                С.С. Гришанова
Приложение № 1 к постановлению

администрации Ретюнского сельского

                                                                                         поселения от 23 марта 2022 № 93
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ВЫЯВЛЕНИЯ САМОВОЛЬНЫХ ПОСТРОЕК НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Председатель комиссии:

	Гришанова Светлана Сергеевна
	-     Глава администрации Ретюнского           сельского поселения

	Члены комиссии:

	Степанов Николай Викторович

	- и.о. зам. главы администрации Ретюнского сельского поселения

	Морякова Анжела Сергеевна

Секретарь:
Федорова Любовь Николаевна
	- специалист 1 категории  администрации Ретюнского сельского     поселения

- специалист администрации Ретюнского сельского     поселения